（6）根据【（2014）佛南法桂执字第998号】执行和解协议，佛山市南海区市场投资发展有限公司以自有

的登记在佛山市南海金叶经济发展公司的10万股中昌海运股份股票抵偿拖欠佛山市南海区公建物业有限公

司的借款本金及逾期利息， 于2014年12月24日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记过户。

2015年4月10日，佛山市南海区公建物业有限公司向上海兴铭偿还代付的对价40,000股。

（7）依据广东省阳江市中级人民法院已经发生法律效力的（2015）阳中法执恢字第3-3号《执行裁定

书》，阳江市商贸资产经营有限公司持有的2,467,749股股份中的240,240股归张华安等71名股东所有，余下

的2,227,509股仍由阳江市商贸资产经营有限公司代为持有。 上述股份变更由阳江市中级人民法院强制执

行，并已于2015年4月24日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成司法划扣。

（8）依据广东省阳江市中级人民法院已经发生法律效力的（2018）粤17执恢1号《执行裁定书》，阳江市

商贸资产经营有限公司持有的2,227,509股股份中的307,416股归陈志斌等126名股东所有， 余下的1,920,

093股仍由阳江市商贸资产经营有限公司代为持有。 上述股份变更由阳江市中级人民法院强制执行，并已于

2018年7月2日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成司法划扣。

（9） 阳江市阳广公司及北京市利海公司等限售流通股股东因尚未按照股改方案向上海兴铭偿还对价，

也未征得上海兴铭同意，同时也未向公司董事会提出解除限售的申请，无法解除限售。

阳江市商贸资产经营有限公司代为持有的1,920,093股目前暂未变更至真实股东名下，公司将在该部分

股份变更至真实股东名下后，为真实股东申请办理其所持限售流通股的上市流通手续。

阳江市纺织品进出口集团公司等7名股东的全部股份及阳江市观光企业开发总公司的部分股份被司法

冻结共3,390,000股，目前暂未变更至上海兴铭名下，公司将在该部分股份变更至上海兴铭名下后，为上海兴

铭申请办理其所持限售流通股的上市流通手续。

5、此前限售流通股上市情况：

本次为公司第七次安排股改限售流通股上市。 此前，公司曾于2010年2月10日第一次安排8,701,489股

有限售条件的流通股上市；于2011年11月15日第二次安排20,952,284股有限售条件的流通股上市；于2013

年5月21日第三次安排1,050,120股有限售条件的流通股上市；于2013年10月8日第四次安排41,305,840股

有限售条件的流通股上市；于2014年3月20日第五次安排123,000股有限售条件的流通股上市；于2015年8月

5日第六次安排340,240股有限售条件的流通股上市。

六、本次股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 152,918,346 0 152,918,346

2、境内自然人持有股份 307,416 -307,416 0

有限售条件的流通股份合计 153,225,762 -307,416 152,918,346

无限售条件的

流通股份

A股 303,439,360 307,416 303,746,776

无限售条件的流通股份合计 303,439,360 307,416 303,746,776

股份总额 456,665,122 0 456,665,122

七、上网公告附件

保荐机构核查意见书

特此公告。

中昌大数据股份有限公司董事会

2018年8月2日

证券代码：

600300

证券简称：维维股份 公告编号：临

2018-049

维维食品饮料股份有限公司

关于控股股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、股份质押的具体情况

2018年8月1日，公司收到控股股东维维集团股份有限公司通知，维维集团股份有限

公司将其持有的本公司无限售流通股股票30,790,000股质押给中国银行股份有限公司

徐州铜山支行，质押登记日为2018年7月31日，质押期限为一年，相关质押手续已办理完

毕。 此次质押的30,790,000股股票占公司总股本比例为1.84%。 截至本公告日，维维集团

股份有限公司持有本公司股票550,191,506股，占公司总股本比例为32.91%。维维集团股

份有限公司累计质押的其所持本公司股票共计497,932,072股， 占其持股总数比例为

90.50%，占公司总股本比例为29.78%。

二、股份质押的目的

本次股票质押主要用于流动资金贷款。

三、资金偿还能力及相关安排

维维集团股份有限公司资信状况良好，具备相应的资金偿还能力，由此产生的质押风

险在可控范围之内。 后续如出现平仓风险，维维集团股份有限公司将采取包括但不限于补